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Norwegianilla oli 2,2 miljoonaa
matkustajaa huhtikuussa – kesäkausi
käynnistymässä  

Norwegianilla oli huhtikuussa 1 892 362 matkustajaa ja Widerøellä 315 495
matkustajaa, mikä tekee konsernin osalta yhteensä 2 207 857 matkustajaa.
Norwegianin kapasiteetti kasvoi 18 prosenttia verrattuna viime vuoden
huhtikuuhun, kun taas käyttöaste oli 80,3 prosenttia. Lentoyhtiö liikennöi
keskimäärin 81 konetta huhtikuussa kesäkauden kiihtyessä täyteen
vauhtiinsa, mikä on enemmän kuin maaliskuussa, jolloin koneita liikennöitiin
73. Lentojen täsmällisyys kärsi huhtikuussa suurelta osin Norjan ilmatilassa
olleiden ATC-ongelmien takia. 



“Huhtikuu merkitsi merkittävää kapasiteetin kasvua, ja meillä oli keskimäärin 14
konetta enemmän käytössä verrattuna samaan ajanjaksoon viime vuona.
Matkustajamäärät kasvoivat 13 prosenttia verrattuna viime vuoden samaan
ajanjaksoon. Olemme iloisia, että monet varaavat nyt kesälomiaan meiltä ja
suosittelemme asiakkaita varaamaan lennot ajoissa, etenkin, jos haluaa
matkustaa tiettyinä päivinä”, sanoo Norwegianin toimitusjohtaja Geir Karlsen. 

Kapasiteetti (ASK) oli 3 155 miljoonaa istuinkilometriä, mikä on 18 prosenttia
enemmän kuin viime vuoden samana ajanjaksona. Myytyjen
henkilökilometrien määrä (RPK) oli 2 533 miljoonaa istuinkilometriä, mikä on
14 prosenttia enemmän kuin huhtikuussa 2023. Huhtikuun käyttöaste oli 80,3
prosenttia, mikä on kolme prosenttiyksikköä vähemmän, mikä johtuu osittain
siitä, että pääsiäinen oli tänä vuonna varhain ja ajoittui pääasiassa
maaliskuulle. Lentojen säännöllisyys eli aikataulun mukaisten lentojen
toteutumisaste oli huhtikuussa 98,8 prosenttia. Kaikista peruutetuista
lennoista 51 prosenttia tapahtui 25. huhtikuuta, kun sekä Euroopan ATC-lakot
että Norjan ilmatilan sulkeminen vaikuttivat merkittävästi Norwegianin ja
muiden lentoyhtiöiden toimintaan. Täsmällisyys, mitattuna lentojen
osuudelle, jotka lähtivät 15 minuutin sisällä aikataulusta, oli 81,3 prosenttia,
mikä on kaksi prosenttiyksikköä vähemmän kuin viime vuonna huhtikuussa. 

Norwegianin uudet reitit ja Widerøen liikennemäärät 
Huhtikuu oli täynnä uusia kohteita Norwegianilla. Yhteensä yhdeksällä
uudella reitillä lennettiin ensimmäistä kertaa huhtikuussa. Istanbulista
Osloon, Malagasta Billundiin ja Aarhusiin sekä Alicantesta Müncheniin ovat
kohokohtia kesäohjelmasta, joka sisältää yhteensä 47 uutta reittiä. 

"Odotamme innolla tarjoavamme asiakkaillemme upean kesäohjelman useilla
jännittävillä uusilla kohteilla. Erityisesti olemme erittäin tyytyväisiä parempaan
tarjontaamme lisäkapasiteetin myötä Tanskassa, joka on toiseksi suurin
markkinamme. Tanskalaiset voivat odottaa yhteensä 17 uutta reittiä esimerkiksi
Valenciaan, Toulouseen, Bilbaoon ja Milanoon. Lisäksi Widerøen huhtikuun
matkustajamäärät ovat rohkaisevia, ja on hienoa nähdä Widerøen tiimin kovan
työn tuottavan tulosta”, sanoi Norwegianin toimitusjohtaja Geir Karlsen. 

Widerøen kapasiteetti (ASK) kasvoi huhtikuussa 177 miljoonaan
istuinkilometriin, mikä on 13 prosenttia enemmän kuin viime vuoden
huhtikuussa. Myytyjen henkilökilometrien määrä (RPK) oli 113 miljoonaa
istuinkilometriä, kun taas käyttöaste oli 64,1 prosenttia, mikä on 6
prosenttiyksikköä enemmän kuin viime vuonna.  

Widerøen liikennetilastoista löytyy erillinen lehdistötiedote Widerøen median

https://www.wideroe.no/en/about-wideroe/media.


keskuksesta. Huom. tiedote on norjaksi. 

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen
vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023
lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.
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